5,- Kč/m2/den 38 m2 5 dní 950, - Kč
Položka 3.2. 10,- Kč/m2/den 38 m2 12 dní 4 560, - Kč

IV. etapa
Položka 2.1.. 5,- Kč/m2/den 12 m2 52 dní 3 120, - Kč

IV. etapa
Položka 2.1.. 5.- Kč/m2/den 24 m2 42 dní
Celkem 54 410,- Kč

Výše sjednané úplaty činí částka 54 410,- Kč, slovy padesátčtyřitisícčtyřistadesetkorunčeských.

3.2. Úplata je splatná jednorázově v den podpisu této dohody, pokud se účastníci
nedohodnou jinak.

IV. Práva a povinnosti stran
Vlastníkje oprávněn:

4.1. Odstoupit od smlouvy zjistí-li, že uživatel užívá místní komunikaci v rozporu s touto